



ZPZ - 2375 - 4324-1 / 23

Olsztyn, 01.09.2023 r.

**- do wszystkich  
uczestników postępowania;**

**ZPZ-46/07/23      Przetarg nieograniczony na dostawę płynów infuzyjnych, produktów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego**

W związku z zapytaniem uczestników postępowania **dostawę płynów infuzyjnych, produktów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego**, Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia i modyfikuje Specyfikację Warunków Zamówienia w następujący sposób:

**Pytanie dotyczy odpowiedzi na pytania wykonawców z dnia: 31.08.2023r. jak poniżej:**

Pytanie 7:

Pak. 10 poz.2

Czy zamawiający ma na myśli 3 komorowy worek Smofkabiven EF (1477 ml) bez elektrolitów ze sterylnymi portami zawierający: aminokwasy(12g azotu), 15% oleju rybiego, olej sojowy, MCT, olej z oliwek, węglowodany (1300 kcal n. b.)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Prosimy o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego w pak. 10 poz. 2 ponieważ nie ma na rynku produktu zgodnego z poniższym opisem:

3 komorowy worek (986 ml) bez elektrolitów ze sterylnymi portami zawierający: aminokwasy(12g azotu), 15% oleju rybiego, olej sojowy, MCT, olej z oliwek, węglowodany (1300 kcal n. b.)

Skład wskazany przez Zamawiającego w pak 10 poz. 2:

3 komorowy worek bez elektrolitów ze sterylnymi portami zawierający aminokwasy (12g azotu), 15% oleju rybiego, olej sojowy, MCT, olej z oliwek, węglowodany (1300 kcal n. b.) dostępny jest w workach 3 komorowych o pojemności (1477 ml)

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje zapisy formularza cenowego w pakiecie nr 10 poz. 2, który otrzymuje brzmienie:

- 3 komorowy worek (986 ml) bez elektrolitów ze sterylnymi portami zawierający: aminokwasy (8g azotu), 15% oleju rybiego, olej sojowy, MCT, olej z oliwek, węglowodany (1100 kcal n. b.)

**Jednocześnie Zamawiający modyfikuje odpowiedź na pytanie nr 8 wykonawców z dnia: 31.08.2023:**

**Odpowiedź na pytanie nr 8 otrzymuje brzmienie:**

„Pytanie 8:

Pakiet 3 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści produkt Purisole 3000ml?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu jak zapytaniu”.*

W załączeniu:

Zmodyfikowany formularz cenowy

**Dyrektor**  
**SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie**  
**Krystyna Futyma**  
*/podpis na oryginale/*